ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2022 № 170-п
г. Иваново

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу постановления Правительства
Ивановской области:

от 20.06.2007 № 150-п «Об утверждении Порядка регистрации
специалистов в области ветеринарии, не являющихся уполномоченными
лицами органов и организаций, входящих в систему государственной
ветеринарной службы Российской Федерации, занимающихся
предпринимательской деятельностью в области ветеринарии»;

от 15.04.2009 № 118-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ивановской области от 20.06.2007 № 150-п»;

от 02.06.2010 № 179-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ивановской области от 20.06.2007 № 150-п
«Об утверждении Порядка регистрации специалистов в области
ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью на
территории Ивановской области»;

от 22.08.2019 № 332-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ивановской области от 20.06.2007 № 150-п
«Об утверждении Порядка регистрации специалистов в области
ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью на
территории Ивановской области»;

пункт 4 постановления Правительства Ивановской области
от 06.02.2012 № 30-п «О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Ивановской области в связи с изменением структуры и
полномочий Департамента государственного контроля Ивановской
области»;

пункт 2 постановления Правительства Ивановской области
от 22.02.2012 № 55-п «О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Ивановской области»;

пункт 5 постановления Правительства Ивановской области
от 31.05.2012 № 174-п «О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства Ивановской области»;

пункт 1 постановления Правительства Ивановской области
от 13.03.2013 № 92-п «О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Ивановской области».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский